МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХУЛИМСУНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С КАДЕТСКИМИ И МАРИИНСКИМИ КЛАССАМИ»

628156 Тюменская область,                                   mail:sch-khulimsunt@yandex.ru

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                    https:// hulimsunt-shkola.gosuslugi.ru

Березовский район,  д. Хулимсунт, мкр.4, д.34

Телефон: 8 (34674) 33514 Факс: 8 (34674) 33514

от  08 сентября  2023 года                                         № 248/1

 ПРИКАЗ

О предоставлении льготного горячего питания

обучающимся МАОУ «Хулимсунтская СОШ с кадетскими и мариинскими

классами»  в 2023/24 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения"», постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных

правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи"», постановлением администрации Берѐзовского района от

10.08.2023года «О внесении изменения в постановление администрации

Берѐзовского района от 26.02.2021г № 217 «Об обеспечении питанием

обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных

учреждений Берѐзовского района», постановление от 07.09.2023г. №669

«О внесении изменений в постановление администрации Берѐзовского

района от 03.05.2023г № 296 «Об обеспечении питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений Берѐзовского района за

счет средств Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании

утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

администрации Берѐзовского района»», заявлениями и подтверждающими

права на льготы документами от родителей (законных представителей)

обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное  питание с 04.09.2022 в течение 2023/24 учебного

года в дни работы МАОУ «Хулимсунтская СОШ с кадетскими и

мариинскими классами» обучающимся 1–11-х классов,:

 бесплатное двухразовое питание (приложение № 1)

2.  Размещать (ежедневно) на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

информацию об условиях организации питания детей, в том числе

ежедневного меню. Ответственный: диспетчер по организации питания

Гусева М.Р., ответственный за сайт  Бушманова И.А.

3. Назначить диспетчера по организации питания  Гусеву М.Р.

ответственным лицом за учет и отчетность в организации питания

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                         Г.В. Третьякова

С приказом ознакомлены:

Бушманова  И.А. ____________

Гусева М.Р.____________

Приложение №1

к приказу №248/1 от 08.09.2023г.

  Список детей из многодетных семей по состоянию на 01.09.2023 г.

№

п/п

Ф.И.О.    дата  окончания

обучения

класс

1.  Горошников Алексей  Андреевна 2034 1

2.  Ёлкина Вероника  Валерьевич 2034 1

3.  Кудинов Александр Константинович 2034 1

4.  Рокина Анна Олеговна 2034 1

5.  Христ Илина Дмитриевна 2033 2

6.  Чебурашкина Анастасия Ильинична 2033 2

7.  Шапарев Андрей Александрович 2033 2

8.  Пермяков Арсений Павлович 2033 2

9.  Ёлкин Глеб  Валерьевич 2032 3

10.  Анямов Глеб Андреевич 2032 3

11.  Самбиндалов Ярослав Витальевич 2032 3

12.  Ушаков Владислав Дмитриевич 2032 3

13.  Мальчикова Мирослава Михайловна 2032  3

14.  Горовой Иван Сергеевич 2031 4

15.  Ёлкин Кирилл Валерьевич 2031 4

16.  Мерцалова Устинья Дмитриевна 2031 4

17.  Рокина Ариана Олеговна 2031 4

18.  Плотников Алексей Владимирович 2031 4

19.  Прутьян Глеб  Константинович 2031 4

20.  Ушаков Арсений Дмитриевич 2031 4

21.  Христ София Дмитриевна 2031 4

22.  Алгадьев Данил Семѐнович   2030 5

23.  Анемгурова Ульяна Сергеевна 2030 5

24.  Горовой Владимир Сергеевич 2030 5

25.  Меньшикова Евгения Павловна 2030 5

26.  Репин Елисей Александрович 2030 5

27.  Цолан Александр Юрьевич                                                2030 5

28.  Шмонин Роман Михайлович 2030 5

29.  Мальчикова Эвилина Михайловна 2030 5

30.  Бушуева Олеся Николаевна 2030 5

31.  Мурадымов Тамерлан Арманович 2030  5

32.  Прутьян Милана  Константинович 2030 5

33.  Алгадьева Каролина Алексеевна 2029 6

34.  Алгадьева Полина Семеновна 2029 6

35.  Анямов Кирилл Андреевич 2029 6

36.  Анямова Варвара Андреевна 2029 6

37.  Горошникова Злата Андреевна 2029 6

38.  Кротких Елизавета Александровна 2029 6

39.  Пермяков Кирилл Павлович 2029 6

40.  Хозумова Дарина Алексеевна 2029 6

41.  Димова Дарья Дмитриевна     2028 7

Список детей инвалидов и детей с ограниченными возможностями

здоровья и ОВЗ,   по состоянию на 01.09.2023 года

№

п/п

Ф.И.О.  дата

 окончания

обучения

класс

1. Габдрахимов Глеб Валерьянович (ОВЗ)     2032   3

2. Карпов Александр Юрьевич (ОВЗ)      2031   4

3. Петров Данил Евгеньевич ( инвалид)      2024  11

Список детей, участников специальной военной операции и призванных

на военную службу по мобилизации  на 01.09.2023 года

№

п/п

Ф.И.О. класс

1. Карпов Игорь Ильич 6

42.  Меньшикова Ксения Павловна  2028 7

43.  Репин Егор Александрович 2028 7

44.  Алгадьева Кристина Семѐновна 2027 8

45.  Анемгурова Александра Сергеевна 2027 8

46.  Мурадымова Марьям Армановна 2027 8

47.  Плотникова Валентина Владимировна 2027 8

48.  Номин Вадим Сергеевич 2027 8

49.  Игнатова Евгения Анатольевна                                                  2027 8

50.  Бушуева Кристина Николаевна 2026 9

51.  Мерцалова Анисия Дмитриевна 2026 9

52.  Плотникова Майя Владимировна 2026 9

53.  Чебурашкина Екатерина Ильинична 2026 9

54.  Шмонин Вячеслав Михайлович 2025 10

55.  Номина Инесса Геннадьевна 2025 10

56.  Бушуев Данил Николаевич 2024 11